台南市篤加國民小學104年度『推動環境教育工作小組』第一次會會議記錄
一、時間：104年3月3日上午8時。
二、地點：本校會議室
三、主席：羅永忠校長
四、紀錄：李秀招
五、參加人員：環境教育推動小組
 六、主席報告：
(一) 今天是104年度本工作小組第一次會議，請各位委員針對本學年度環境教育推廣工作盡量提出寶貴意見。
七、工作報告：
(一)副主任委員林士評主任：
1.請各處室同仁及各班教師，盡量不要使用含糖飲料作為鼓勵學生的獎品，以維護學生的身體健康。
2.開學之後發現有些小朋友未自備水杯，請老師隨時提醒學生使用個人準備的茶杯喝水，衛生又環保。
 (二)教務組曾桂鳳組長：
1.幾位老師配合端午節將環境教育融入課程，將於5月29日(星期五)實施環境教育統整課程。
(三)執行祕書吳宗彥組長：
1.上學期結束與開學之際，各班之二手制服、教科書及學用品回收實施情況良好，感謝全體老師的配合與指導。
2.配合教育部綠色學校教育工程，將環境教育、資源回收、自然生態保育….等列入綠色學校教育工程實施重點。
3.提出本學期環境教育週系列活動實施草案，請各位提出修正意見。
4.本學期持續配合台南市環保局提出申請並辦理師生環境教育場所參訪活動。
八、討論：
本學期預定配合104年建設大台南十大旗艦計畫提出「落葉堆肥」及「自給農園」申請。
決議：提出申請計畫。
九、散會。